

چک لیست نظارتی برنامه سل و جذام

پایشگر :

واحد مبارزه با بیماریهای مرکز بهداشت / شبکه بهداشت و درمان شهرستان.....

ملاحظات	تاریخ بازدید - امتیاز کسب شده				حداکثر امتیاز	عنوان نظارت	ردیف
					4	آیا برنامه عملیاتی سال جاری تدوین شده است؟ (مشاهده برنامه)	1
					4	آیا جدول گانت اجرای برنامه ها تکمیل شده است؟ (مشاهده جدول گانت)	2
					4	آیا از سندرم های مرتبط با بیماری سل اطلاع دارد؟ (طرح سوال)	3
					2	آیا طبقه بندی بیماری سل را متناسب با نوع گزارش (فوری/هفتگی) بدرستی مطلع است و اجرا می نماید؟ (طرح سوال / بررسی مستندات)	4
					4	آیا کمیته نظام مراقبت بیماری برگزار شده است؟ (دعوتنامه / صورتجلسه)	5
					3	آیا پایش و نظارت بر عملکرد آزمایشگاه سل انجام شده است؟ (مستندات)	6
					3	آیا از شاخص بیماریایی سل اطلاع دارد و در جمعیت شهرستان خود و براساس واحدهای تحت پوشش محاسبه انجام شده است؟ (مکاتبات / مستندات)	7
					5	آیا بیماریایی فعال در گروه های پرخطر از نظر سل مانند (زندان، دیالیزی ها، افراد مبتلا به ایدز و ...) انجام شده است؟ (بررسی مستندات)	8
					10	آیا آموزش و باز آموزی گروه های هدف (پزشک، مراقب سلامت و بهورز) براساس آخرین پروتکل های کشوری انجام شده است؟ (بررسی مستندات)	9
					5	آیا هماهنگی با بخش خصوصی در زمینه بیماریایی سل انجام شده است؟ (بررسی مستندات)	10
					5	آیا از روند بیماریایی سل براساس آخرین فلوچارت کشوری اطلاع دارد ؟ (طرح سؤال)	11

ملاحظات	تاریخ بازدید - امتیاز کسب شده				حداکثر امتیاز	عنوان نظارت	ردیف
					10	آیا تشخیص سل نهفته در گروه های پرخطر از نظر سل مانند(دیالیزی ها، افراد مبتلا به ایدز و ...) انجام شده است؟ (بررسی مستندات)	12
					5	آیا ثبت منظم ، دقیق و فوری اطلاعات مسلولین در سامانه کشوری سل انجام می شود؟ (بررسی سامانه و دفتر ثبت سل)	13
					2	آیا نقشه اپیدمیولوژیک برای تعداد بیماران مسلول شهرستان/مرکز بهداشت تهیه شده است؟ (مشاهده)	14
					2	آیا برنامه زمانبندی پایش از مراکز زیر مجموعه (مرکز/پایگاه/خانه بهداشت) موجود است؟	15
					4	آیا پایش از مراکز زیر مجموعه (مرکز/پایگاه/خانه بهداشت) به منظور بررسی برنامه سل و جذام انجام شده است؟ (بررسی فیدبک پایش و پیگیری اجرای اصلاحات)	16
					2	آیا از ظرفیت فضای مجازی و رسانه های آموز شی در انتقال مطالب آموز شی مرتبط به گروه های هدف برنامه استفاده شده است؟ (بررسی مستندات)	17
					2	آیا از ظرفیت سفیران سلامت در آموزش راههای پیشگیری از بیماری سل استفاده شده است؟ (بررسی مستندات)	18
					5	آیا درخواست دارویی منطبق با تعداد بیمار به صورت فصلی انجام شده است؟(بررسی مستندات)	19
					5	آیا آیتم های سامانه کشوری سل(جمعیت شهرستان، تعداد افراد نیازمند پروفیلاکسی، ثبت انبار دارویی شهرستان و...) به صورت کامل ثبت شده است؟ (بررسی سامانه)	20
					10	آیا وضعیت بیماری سل در شهرستان از طریق سامانه، آنالیز و مداخلات لازم انجام شده است؟(بررسی سامانه و مستندات)	21
					100	<b>جمع امتیازات</b>	